Fogliol

Dati relativi all’entita del premio mediamente conseguibile dal
personale dirigenziale e non dirigenziale - Anno 2015

Dipendenti

Posizioni Organizzative

Premio mediamente
conseguibile per esercizio

396,3

2.404,59

Distribuzione trattamento accessorio in forma aggregata
Distribuzione per classi di valutazione/risultato - Anno 2015

Fascia % Dipendenti |% Posizioni Organizzative

Maggiore o uguale al 90% 66,70% 100%
Tra il 60% ed il 90% 25,00% 0
Minore del 60% 8,30% 0
Categoria minimo massimo
b1 458,31 458,31
b2 458,31 458,31
b3 242,63 458,31
b4 0 0
b5 458,31 458,31
b6 0 0
b7 0 0
c1 242,63 458,31
c2 242,63 264,2
c3 264,2 264,2
c4 264,2 458,31
c5 458,31 458,31
d1 458,31 458,31
d2 264,2 458,31
d3 264,2 458,31
d4 458,31 458,31
d5 0 0
dé 0 0
Pos. Org. 438,09 3227,74
Dirigenti 0 0

Ammontare complessivo premi legati alla performance - Anno 2015

Pos. Org. Dipendenti
Stanziati 15.784,79 19.022,87
Erogati 14.427,54 19.022,59
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